&,  pour  greindre  seurtee,  mettons  a  cestes  presentz 
lettres  noz  sealex  a  tesmoignance  de  noz  faitz  &;  de 

la  veritee.     Donne,  etc.^ 

^  This  document  is  imperfect  and  corrupt. 
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CCLXVIII. 

The  Form  adopted  at  the  Burial  of  a  King. 

(Reg.  archiep.  Bowett,  ii.  35-6.) 

Cum  rex  inunctus  migraverit  ab  hac  luce,^  primo  1413(?). 
a  suis  cubiculariis  corpus  ejusdem  aqua  calida  sive 
tepida  lavari  debet,  deinde  balsamo  et  aromatibus 

unguetur  per  totum,  et  postea  in  panno  lineo  cerato 
involvetur ;  ita  tamen  quod  facies  et  barba  illius 
tantum  pateant ;  et  circa  manus  et  digitos  ipsius  dictus 
pannus  ceratus  ita  erit  dispositus,  ut  quilibet  digitus 
cum  pollice  utriusque  manus  singillatim  insuatur  per 
se,  ac  si  manus  ejus  cirothecis  lineis  essent  opertse. 
De  cerebro  tamen  et  visceribus  caveant  cubicularii 

prsedicti.  Deinde  corpus  induetur  tunica  usque  ad 
talos  longa,  et  desuper  pallio  regali  adornabitur.  Barba 
vero  ipsius  decenter  componetur  super  pectus  illius,  et 

postmodum  caput  cum  facie  ipsius  sudario  serico  co- 
operietur :  ac  demum  corona  regia  aut  diadema  capiti 
ejusdem  apponetur.  Postea  induentur  manus  cirotliecis 
cum  aurofragiis  ornatis.  In  medio  digito  dexterse 
manus  imponetur  annulus  aureus  aut  deauratus,  et  in 
dextera  manu  sua  ponetur  pila  rotuuda  deaurata  :  in 
qua  virga  deaurata  erit  fixa  a  manu  ipsius  usque  ad 

pectus  protensa  ;  in  cujus  virgce  summitate  erit  signum 
Dominicse  crucis,  quod  super  pectus  ejusdem  principis 

honeste  debet  collocari.  In  sinistra  vero  manu  scep- 
trum  deauratum  habebit  usque  ad  aurem  sinistram 

decenter  protensum.  Ac,  postremo,  tibiae  et  pedes 
ipsius  caligis  sericis  et  sandaliis  induentur.  Tali  vero 

modo  dictus  princeps  adornatus,  cum  regni  sui  pon- 
tificibus  et  magnatibus  ad  locum  quem  pro  sua  sepul- 
tura  elegerit,  cum  omni  reverentia  deferetur,  et  cum 

exequiis  regalibus  honestissimse  tradetur  sepulturse. 

1  There  is  not  even  an  approxi-  :  probably  gives  us  the  form  adopted 
mate  date  for  this  document,  but  it  |  at  the  funeral  of  Henry  IV. 
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CCLXIX. 

An  Account  of  the  Seizure  of  the  Effects  of 

Henry  Lord  Scrope  of  Masham,  at  York. 

(Reg.  i.  Majoris  et  Commun.  Ebor.,  154-5.) 

1415.  Die  Mercurii,  videlicet  ultimo  die  mensis  Julii,  anno 

Sri  o/^      Domini   millesimo    ccccxv^^.,   et    regni    regis    Henri ci 
Cambridge,  Quinti  post  Gonquestum  Angliee  anno   tertio,  dominus 

Sci-ope  and  ̂i^ardus   d'York  comes  Cantibrigiae,  frater   honorabilis 
Sir  Thomas  ducis  domini  Edwai'di  ducisEbor.,  necnon  dominus  Hen- 

cuteda?^"  i*icus  le  Scrop  de  Masham,  quern    dictus   dominus    rex 
Southamp-  plus  aliis  diligebat,  et  cui  contra  quamplures  sibi  semulos 

'  gratitudinis   maximae    insignia    exhibebat,    et    dominus 
Thomas  Gray  de  Heton,  arrestati  fuerunt  apud  castrum 

de  Porches tre  juxta  Southampton  pro  quibusdam  pro- 
ditionibus    contra   ligeantiam    suam,    in   destructionem 

personse  dicti  domini    nostri  regis,  nequiter  prseexcogi- 
tatis,  et  per  ipsos  sponte,  voluntarie  et  sine  vi  publice 
confessatis;  et,  postmodum,  die  Lunae,  videlicet  quinto 
die   mensis  Augusti,  annis  Domini   et   regis   praedictis, 
iidem    domini    Eicardus,    Henricus    et    Thomas,    apud 

Southampton,  causante   proditione   eorum,  fuerunt   ad- 
and  judicati    morti    et    postea    decollati ;     et    caput    dicti 

hea?was    ̂ o^aini    Henrici    le    Scrop    positum   supra    portam    de 
placed  on    Mikellyth,  Ebor.;   post  cujus  mortem  Willelmus  Alne, 

Bar  YoTk^  ̂^^^^  major  et  escaetor   infra  civitatem  et  suburbia   ac 

prsecinctum   civitatis   Ebor.,  quamplura    bona    ejusdem 
domini  Le    Scrop,  in   thesauraria    ecclesiae    cathedralis 
Ebor.  existentia,  ad  usum  domini  nostri  regis  praedicti 

The  mayor  confiscare   nitebatur  ;   et,   illuc  veniens,  ibidem  invenit 

of  York      Johannem  Waterton,  armigerum,  et  Petrum  de  la  Hay, 
seize  escaetorem    domini   regis   in   comitatu  Ebor.,  de  bonis 

ffoods^'^     praedictis  se   intromittentes.     Et,  hoc   comperto,  dictus 
whicb  were  Willelmus  Alne,  major   et    escaetor   praedictus,  in  prae- 

sury  of  The  sentia  nonnullorum   civium  dictae  civitatis  eis  inhibuit 

minster;     j^g  quidquam  attemptare   praesumerent   contra   liberta- and,  going 
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tern  ejusdem  civitatis,  cum  ex  concessione  nonnullorum  there,  finds 

regum    et    confirmatione    prsefati    domini    nostri    regis  ̂ ^^^^^^ 
Anglise  officium  escaetoris  in    quibuscunque  locis  dictcB  there  be- 

civitatis,    suburbiisque    et    prsecinctu    ejusdem    ubilibet  ̂ ^^    ̂ ^' 
ad    Majorem    dictso    civitatis,  qui    pro    tempore    fuerit, 

pertinuit,  et  debet  pertinere.     Et  memoratus  Johannes  Who  pro- 

Water  ton  asseruit  quod  non  erat  intention] s  su83  liber-    ̂ ^^^  \ 
...  ....  .  .  warrant 

tatibus    ipsius    civitatis    praejudicari    in    aliquo,    immo  from  the 

hoc,   quod   in    hoc   casu  facere  videbatur,  id   fecit  vir-  ̂ ^^  ̂ ^ 
tute    quarundam    literarum    domini   nostri    regis    sibi  do. 

specialiter  directarum,  quas  ostendit  ibidem  ;  et  earum 

tenor  sequitur,  et  est  talis. 

"  Henricus,  Dei  gratia,  rex  Angiise  et  Francise  et  The  war- 

"  dominus  Hibernise,  dilecto  sibi  Johanni  Waterton  ̂ tv^rl^ 

"  armigero  salutem.  Sciatis  quod  quibusdam  certis  de 

"  causis,  nos  ad  prsesens  specialiter  moventibus,  assig- 
"  navimus  vos  ad  omnia  et  singula  bona  et  catalla, 

*'  quae  fuerunt  Henrici  Le  Scrop  chivaler,  qui  erga  nos 

"  et  ligeanciam  nostram  forisfecit,  et  quae  occasione 

"  ilia  nobis  pertinent  et  pertinere  debent,  ubicunque 
"  fvierint  inventa,  sine  dilatione  arrestandum,  et  ea 

"  sub  hujusmodi  arresto,  quousque  aliud  inde  duxeri- 
"  mus  demandandum,  salvo  et  secure  custodiendum 

"  seu  custodiri  faciendum.  Et  ideo  vobis  prsecipimus 

''  quod  circa  prsemissa  diligenter  intendatis,  et  ea 
"  faciatis  et  exequamini  in  forma  praedicta.  Damns 

"  autem  universis  et  singulis  vicecomitibus,  majoribus, 
"  ballivis,  constabulariis,  ministris,  ac  aliis  fidelibus 

"  et  subditis  nostris,  tam  infra  libertates  quam  extra, 

"  tenore  prsesentium  firmiter  in  mandatis,  quod  vobis 

"  in  executione  prsemissorum  intendentes  sint,  con- 

**  sulentes  et  auxiliantes,  prout  decet.  In  cujus  rei 

"  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  patentes. 

"  Teste  meipso  apud  Suthampton,  vj.  die  Augusti, 

"  anno  regni  nostri  tertio." 
Subsequenter,  xx^^o.  die    dicti   mensis  Augusti,  annis  On  20th 

Domini    et    regis    supradiotis,    dictus    Willelmus    Alne,  the^ayor 
E  E 
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and  others  major   et    escaetor,    ad    hospitale    Sancti   Leonardi    in 

^^^gg^^j^g^  civitate  Ebor.  accessit,  et  in  prfesentia  domini  Galfridi 
Leonard's    Le  Scrop  militis,  necnon  fratris  Joliannis  Danyell,  gar- 
ospita .     ̂ [g^^^i  ejusdem  hospitalis,  et  aliorum  fratrum,  quandam